

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 17.10.2023 № 687

**О внесении изменений в постановление  
Администрации Арамилевского городского округа от 30.07.2020 № 335  
«Об утверждении Административных регламентов предоставления  
муниципальных услуг в сфере имущественных отношений  
на территории Арамилевского городского округа»**

На основании статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьи 31 Устава Арамилевского городского округа, в связи приведением в соответствие с действующим законодательством

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. В Приложение № 1 к постановлению Администрации Арамилевского городского округа от 30.07.2020 № 335 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере имущественных отношений на территории Арамилевского городского округа» (далее – Регламент) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 63 подраздела 3.3 раздела 3 Регламента слова «в срок не более 5 (пяти) рабочих дней» заменить словами «в срок, не превышающий 20 (двадцати) дней»;

1.2. В пункте 64 подраздела 3.3 раздела 3 Регламента слова «в течение 5 (пяти) рабочих дней» заменить словами «в срок не позднее 10 (десяти) дней»;

1.3. В пункте 65 подраздела 3.3 раздела 3 Регламента слова «не должно превышать 10 (десяти) рабочих дней» заменить словами «не должно превышать 20 (двадцать) дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамилские вести» и разместить на официальном сайте Арамилевского городского округа.

Глава Арамилевского городского округа



М.С. Мишарина